testimonium presentes literas exinde fieri et magno pendenti Regie Maiestatis paterne sigillo quia
nondum nostra sint expedita sigilla jussimus communiri. Datum in nostris felicibus castris prope
fontem populi die quartodecimo mensis augusti sexto Indictionis. In absentia spectabilis et
Magnifici viri Honorati Gaijtani mulitis Fundorum comitis Logothete et Prothonotarii hujus Regni
Collateralis consiliarii et fidelis nostri dilecti per Magnificum virum Bernardum de Raymo Camere
predicte Summarie Presidentem ipsiusque Prothonotarii Locumtenentem Consiliarium fidelemque
nobis dilectum Anno a Nativitate Domini millesimo CCCC quinquagesimo octavo hujus Regni nostri
anno primo — REX FERDINANDUS. — (autografo).

Documento scansato dal libro di Giacinto De Sivo: * Storia di Galazia Campana e di Maddaloni “ NAPOLI 1860-1865
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CONCESSIONE DI MADDALONI ED ALTRE TERRE A DIOMEDE CARAFA

GR. AR. QUINTERNIONE 3.° FOL 133, A T.

Ferdinandus Dei gratia Re Siciliae Hyerusalem et hungarie. Universis et singulis praesentium seriem
inspecturis tam praesentibus quam futuris. Prudentissime quidem dictum est: quod virtus in
adversis sapientia autem in dubiis eniteat. Nam si secunda semper fortuna uterentur homines nullus
profecto esset fortitudini locus relictus. Multo etiam minus sadientia lumen suum posset
ostendere si rerum exitus certi essent, et eventus manifesti. Inter hec igitur que nobis maxime
adversa superioribus annis ceciderunt queque res nostras adeo perturbarunt,utnufla regni pars hoste
vacaret multorum quidem virtus enituit: inter quos inprimis quidem claruit animi magnitudo et
singularis sapientia Diomedis carrafe equitis neapolitani quem adversa non modo non fregerunt sed
quod viri proprium est fortiorem etiam reddiderunt ut non modo periculis non deterreretur sed ultro
etiam illis occurreret. Et cum magne res ac presertim bellice arte summa sapientiaque regantur
hu jus viri prudentia in bellicis rebus eum sibi vendicavit locum ut ipse appellari lure mereatur
prudens . quoniarn autem nec fortitudo nec prudentia eius sine premiis preterire debet: et nos erga
eum ut Regem decet grati liberalesque esse volumus decrevimus virtutem eius prestanti aliquo
munere Insignire. ad quod potissimum etiam nos invitant eius prestantissima opera que sub
Alphonso patre nostro rege Inclyto belli domique navavit. A quo postea nobis pueris traditus et ad
inserviendum et ad prospiciendum iisque necessaria occurrerent, ita quidem nobis inservivit ut
nullis unquam laboribus periculisve pepercerit. Nobiscum dies: nobiscum noctes: nobiscum in itinere:
nobiscum sub armis algore et estu semper egit,omnes labores periculague contemnens modo rebus
nostris aut opera aut consilio prodesse posset. quem In actis et pene attritis rebus nostris eum
esse experti semper fuimus. In quo fuerit summa fides Invictus animus. singularis prudentia : et
constantia Incredibilis.. Accedunt his virtutes alie que huic viro peculiares et proprie sunt. vite
integritas: modestia: continentia: mansuetudo: animus a pravis cupidinibus invictus : religio: pietas:
fides:que nos non modo Inducent sed cogere etiam possunt ad hunc virum ornandum onestandumque.
Qua quidem in re existimamus non modo virtuti ac singularibus eius meritis sed dignitati etiam
nostre satisfacere. Quid enim magis ad dignitatem nostram pertinet quam viros prestantes ac
benemeritos prosequi honoribus dignitatibus titulis. Quod si virtute preditos quosque ac